ARBITRAGE - OFFICIELS

POLE

ANNUAIRE C.D.A
SAISON 2021-2022

ACTUALISE AU (11/03/2022)

Fonction

Nom - Prénom

Adresse

Tel.

e-mail

Président

Vaillant Bernard

28 Allée des Tilleuls
16710 St Yrieix

06.48.71.49.88

vaillantb995@gmail.com

Vice Président Délégué

Chamoulaud Jean-Paul

29 lot. Chantemerle
Impasse des jonquilles
16440 Nersac

07.62.17.01.20

jeanpaul.chamoulaud@sfr.fr

Secrétaire

Secrétaire Adjoint

Zago Hervé

37, Impasse du Trumeau
16430 Champniers

06 75 88 50 20

hzago@wanadoo.fr

Validation Rapports
Arbitres

Vaillant Bernard

28 Allée des Tilleuls
16710 St Yrieix

06.48.71.49.88

vaillantb995@gmail.com

Vaillant Romuald

8 Rue Chateaubriand
16000 Angouleme

06.50.86.43.30

romuald.vaillant@yahoo.fr

Arbitre élu au Comité de
Direction

Zago Hervé

37, Impasse du Trumeau
16430 Champniers

06 75 88 50 20

hzago@wanadoo.fr

Représentant CDA a la
Discipline

Da Cunha Anthony

Chez Pinot
16500 St Maurice des Lions

06 72 27 88 01

d_anthony@orange.fr

Représentant CDA a la
Commission d'Appel

Manoir Jean-Pierre

31, rue des Cressonnieres
16000 Angouleme

06.77.41.46.40

jeanpierre.manoir@free.fr
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Représentant CDA a la . : Le bourg moniqueetrichard.corbiat@sfr.fr
Commission sportive Corbiat Richard 16150 Exideuil 06.69.34.44.46 N° tel CDA: 06.80.89.51.89.

Représentant de la
Commission Technique

12, Place du Plaineau
16120 Chareuanuf/Charente

59, rue du Canal - Les
Rullier Jean-Paul Guesdons 06 31 73 30 37 rullier.jean-paul@orange.fr
16440 Roullet St Estephe

37, Impasse du Trumeau

Frugier Patrick 06.12.21.23.19 patrickfrugier@Ilaposte.net

Membre n'ayant jamais
pratiqué l'arbitrage

Zago Hervé 16430 Champniers 06 75 88 50 20 hzago@wanadoo.fr
Designations J.A 29 lot. Chantemerle
Chamoulaud Jean-Paul Impasse des jonquilles 07.62.17.01.20 jeanpaul.chamoulaud@sfr.fr
16440 Nersac
. : Le bourg moniqueetrichard.corbiat@sfr.fr
Corbiat Richard 16150 Exideuil 06.69.34.44.46 N° tel CDA: 06.80.89.51.89.

Désignations Séniors
2, rue du Canal

Paulhac Philippe 16440 Roullet St Estephe 06.58.66.75.05 paulhac.philippe@Bbox.fr
Désignations - 2, rue du Canal o
observateurs Paulhac Philippe 16440 Roullet St Estephe 06.58.66.75.05 paulhac.philippe@Bbox.fr
Désignations et 37, Impasse du Trumeau
Accompagnements Zago Hervé ’ . 06 75 88 50 20 hzago@wanadoo.fr
: 16430 Champniers
nouveaux Arbitres
Chez Pinot
Formation Initiale Da Cunha Anthony 16500 St Maurice des Lions 06 72 27 88 01 d_anthony@orange.fr
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, Les Metairies , .
Fourgeau Jean-Marie 16380 Marthon 06 38 37 38 77 jean-marie.fourgeau@orange.fr

30, rue Bernard Palissy

Renon Bruno 16340 L'Isle d'Espagnac 06.77.83.23.98 pierrette.bruno@orange.fr
18, Avenue Jean Moulin
Terrade Yann 16400 La Couronne 06 11 44 03 17 yterrade@laposte.net
. 37, Impasse du Trumeau
Zago Hervé 16430 Champniers 06 75 88 50 20 hzago@wanadoo.fr
Ageorges Eric Lotissement du grand Plantier 06.40.58.64.30 ageorges.eric@orange.fr

16110 Rivieres

29 lot. Chantemerle
Chamoulaud Jean-Paul Impasse des jonquilles 07.62.17.01.20 jeanpaul.chamoulaud@sfr.fr
16440 Nersac

9, Impasse des Garennes
16600 Touvre

Moraud Jean-Christophe 06.14.25.48.11 moraud.jean-christophe @neuf.fr

Formation Seniors 28 Bis, rue Ancienne de

Puaud Jean-Louis Montmoreau 06.05.31.34.40 jeanlouis.puaud@orange.fr
16400 Voeulil et Giget

. Galanchat .
Salmon Michel 17470 Loiré/Nie 06.89.21.53.91 michell7470@Ilaposte.net

. 28 Allée des Tilleuls . .
Vaillant Bernard 16710 St Yrieix 06.48.71.49.88 vaillantb995@gmail.com
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Formation J.A.D

Damy Gaétan

5 Rue des Puits
16240 Brettes

0672175378

damygaetan99@orange.fr

Morisson Jordan

Grand Legonie
16320 Magnac-Lavalette -
Villars

0517207018
06 41 88 79 68

jordanmorisson@outlook.fr

Schellekens Benoit

4, Fretet
16350 Le Bouchage

06 2319 24 61

benoit.schellekens@hotmail.fr

Terrade Yann

18, Avenue Jean Moulin
16400 La Couronne

06 11 44 03 17

yterrade@laposte.net

Vaillant Bernard

28 Allée des Tilleuls
16710 St Yrieix

05.45.95.34.78
06.48.71.49.88

vaillantb995@gmail.com

Zago Hervé

37, Impasse du Trumeau
16430 Champniers

06 75 88 50 20

hzago@wanadoo.fr

Formation et
Accompagnement
Candidats Ligue

Damy Gaétan

5 Rue des Puits
16240 Brettes

06 72175378

damygaetan99@orange.fr

Pla Brice

1, le Fer Blanc
Val des Vignes
16250 Val des Vignes

06.68.67.01.46

pla-bricejmmy@orange.fr

Salmon Michel

Galanchat
17470 Loiré/Nie

06.89.21.53.91

michell7470@Ilaposte.net

Vaillant Bernard

28 Allée des Tilleuls
16710 St Yrieix

06.48.71.49.88

vaillantb995@gmail.com

Accompagnateur
Nouveaux Arbitres

Bonneu Fredy

Chez Mérigeaud
16350 Champagne Mouton

06 44 07 02 33

fredy.bonneu@orange.fr
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Seniors - Jeunes . 7, Rue de la Trécrie .
Lecler Philippe 16330 Vars 07 82 53 96 45 veronigue.lecler@wanadoo.fr
Manoir Jean-Pierre 31, rue des Cressonnieres 06.77.41.46.40 jeanpierre.manoir@free.fr
16000 Angouléme o jeanp ' '
59, rue du Canal - Les
Rullier Jean-Paul Guesdons 06 31 73 30 37 rullier.jean-paul@orange.fr

16440 Roullet St Estephe
Batiment 11 - Appartement 121
Terrade Bernard Etang des Moines 06 15 20 14 49 bterrade16@laposte.net

16400 La Couronne
4, Résidence le Champ de la

Ulysse Guillaume Croix 06 80 53 94 22 guillaume.ulysse@orange.fr
16400 Puymoyen

9, Avenue St Germain

Pouchard Patrice 16500 Confolens 06 43 60 26 63 marieclaire.rivaud@sfr.fr
. Les ouches . i

b servateurs Seniors Duclos Daniel 16210 Yviers 06 08 42 22 17 daniel.duclos@hotmail.fr
Vernet Jean-Luc 17, Rue du Marechal Foch | ¢ 39 96 g9 94 vernetieanluc@sfr.fr

16600 Ruelle/Touvre

. Chemin de la Poste .
Goyon Michel 16170 Echalat 06.87.94.14.18 goyon.michel@outlook.fr
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